中共绍兴市直属机关工作委员会

关于转发《关于组织开展好“十大之江先锋”

评选投票活动的通知》的通知

市直各部门（单位）机关党组织：

现将市委组织部《关于组织开展好“十大之江先锋”评选投票活动的通知》转发给你们，请各基层党组织按市委组织部通知要求，精心组织、广泛发动、严格遵守投票纪律，切实做好本部门（单位）及下属党组织党员群众的投票工作。
这次评选活动有三种投票方式，其中报纸投票方式：选票填好后采用集中邮寄的方式，请各基层党组织将选票汇总后于5月26日下午统一送市直机关工委组织处；其中网络投票方式：请各基层党组织利用周一晚上集中学习时间组织党员群众进行投票。
附：《关于组织开展好“十大之江先锋”评选投票活动的通知》
中共绍兴市直属机关工作委员会

2011年5月20日

中共绍兴市委创先争优活动领导小组办公室

关于组织开展好

“十大之江先锋”评选投票活动的通知

各县（市、区）、市直各单位创先争优活动领导小组办公室：

    根据省委创先争优活动领导小组办公室《关于组织开展好“十大之江先锋”评选活动的通知》（浙创电明 [2011]11号）精神，5月23日起我省将启动“十大之江先锋”评选活动。为及时做好我市的评选投票活动，现将有关事项通知如下：

一、投票时间
5月23日8：30至6月1日17：30。
二、投票方式及规则
“十大之江先锋”候选人共20位，采取报纸、网络、短信等三种方式进行投票评选，具体投票规则如下：

1、报纸投票。5月23日《浙江日报》刊登候选人简介和评选选票。①每张选票要选出10位候选人方为有效，多选、少选无效。选好后，将所选候选人姓名旁的圆圈用钢笔或圆珠笔涂黑。②选票可以个人邮寄，也可由单位统一邮寄。选票寄至杭州市体育场路178号浙江日报社“十大之江先锋”评选活动办公室计票组收（邮编：310039）。单张选票可直接贴在信封背面邮寄。③选票加印、复印无效。④报纸投票时间以收到选票时间为准。
2、网络投票。登陆浙江在线（www.zjol.com.cn）、之江先锋网（zjxf.zjol.com.cn）或浙江组工网（zjdj.zjol.com.cn）网页进行投票。①每张选票要选出10位候选人方为有效，多选、少选无效。②同一IP地址只能投1次。
3、短信投票。在基层党建工作手机信息系统开辟短信平台进行投票评选。①投票仅限移动用户，直接回复投票短信即可。②在同一条短信中编辑10位候选人编号，以“，”隔开回复（如：1,2,3,4,5,6,7,8,9,10），多选、少选、重选无效。③同一手机号码只能投1次。

三、有关要求

1、统一思想,周密部署。“十大之江先锋”评选活动，是我省纪念建党90周年的一项重要举措，对于大力宣传基层共产党员先进典型，充分展示新时期共产党人的良好形象和精神风貌；对于进一步提高党员群众参与度，扩大创先争优活动的社会影响力；对于激发广大党员群众创先争优热情，在全社会营造学先进、赶先进、争先进的浓厚氛围，都具有十分重要的意义。各地各单位要高度重视投票评选活动，把这项活动作为当前开展创先争优活动的一项重要任务，精心谋划，周密部署，确保活动健康有序开展。
2、广泛宣传,营造氛围。各地各单位要充分发挥组织优势，通过下发通知、召开会议、支部学习等方式，迅速将开展投票评选活动的重要意义、主要内容等传达到基层党组织，使党员群众广为知晓。要利用党报党刊、网络、微博等传播媒介，对评选活动进行广泛宣传和积极推介，不断扩大活动的社会影响，形成良好的舆论氛围。
3、积极引导,踊跃投票。各地各单位要充分调动基层党组织和广大党员群众参与评选投票活动的积极性和主动性，要把评选投票工作发动到所有基层党组织，把评选的投票方式、规则等详细告知党员群众，动员他们踊跃投票。要引导党员群众参与投票与学习“十大之江先锋”候选人先进事迹紧密结合起来，对照典型、查找差距，把投票的过程变为学习先进、崇尚先进、争当先进的过程。
4、严守纪律,确保规范。各地各单位要按照公正公开、自愿投票的原则，引导党员群众自觉遵守投票规则，慎重投票。严禁任何组织和个人包办投票、指定投给特定候选人等弄虚作假行为，严禁采用任何技术手段进行投票舞弊。要密切关注和掌握投票动态，一旦发现苗头性、倾向性问题等异常情况，立即采取措施予以处置，并向市委创先争优活动领导小组办公室报告。对于包办投票、指定投票、技术刷票等各种违规行为，一经查实将对当事人依纪依法严肃处理。

各地各单位组织开展投票工作的工作方案，请于5月23日上午下班前上报市委创先争优活动办公室指导组。投票活动结束后，要及时上报组织开展评选投票工作情况。投票期间，市委创先争优活动办将采取适当方式对各地组织发动工作的情况进行抽查。
中共绍兴市委创先争优活动
领导小组办公室

2011年5月20日
PAGE
4